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O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/05/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

©CooO~NOOOUTR,WNPE

Pos

b wWNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Abbatantuono Giorgia
Francese Carlotta
Coschiera Iris

Tedeschi llaria
Romanazzi Carlotta Rita
Bonsanto Maya
Montanaro Giulia
Giuliano Martina

Di Canosa Maddalena

Atleta

Viggiani Giovanni Pio
Di Dato Gabriele
Lorizzo Francesco
Federici Vincenzo
Zambetti Andrea
Albanese Pasquale
Vitrani Stefano

Gala Gabriele
Piciocco Agostino

Atleta

Caterino Francesca
D'Avanzo Raffaella
Belmonte Sabrina
Cannone Alessandra
Porro Federica

Tonti Irene

Guglielmi Giorgia
Querques Giulia
Dimauro Libera

Dotoli Marta Fatima
Lamparelli Alessandra
Mendolicchio Francesca

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008

Netium SSD - Giovinazzo
Aquarius Piscina Canosa
Netium SSD - Giovinazzo
Netium SSD - Giovinazzo
Aquarius Piscina Canosa
Icos Sporting Club

Netium SSD - Giovinazzo
Planet Andria SSD - Altamura
Planet Andria SSD - Altamura

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007

Aquarius Piscina Canosa
Netium SSD - Giovinazzo
Planet Andria SSD - Altamura
Netium SSD - Giovinazzo
Netium SSD - Giovinazzo
Netium SSD - Giovinazzo
Sport 2000 Lucera

Netium SSD - Giovinazzo
Aquarius Piscina Canosa

200 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010

Planet Andria SSD - Altamura
Aquarius Piscina Canosa
Sport 2000 Lucera

Planet Andria SSD - Altamura
Netium SSD - Giovinazzo
Planet Andria SSD - Altamura
Planet Andria SSD - Altamura
Sport 2000 Lucera

Icos Sporting Club

Sport 2000 Lucera

Planet Andria SSD - Altamura
Sport 2000 Lucera

Qualificazioni Esordienti A e B Puglia Nord 2° Parte (Andria)

EIDV%NI

Tempo

05'16"60
05'22"70
05'35"80
05'38"70
05'40"50
05'41"60
05'41"90
05'49"40
06'01"80

Tempo

04'39"60
05'05"10
05'14"90
05'21"40
05'22"80
05'31"40
05'32"80
05'37"50
05'52"60

Tempo

02'52"40
02'58"50
03'01"30
03'01"60
03'01"90
03'01"90
03'03"00
03'07"90
03'08"80
03'17"30
03'24"10
03'34"80

Q

Derojece
O

Pti

406
383
340
331
326
323
322
302
272

Pti

437
336
306
288
284
262
259
248
218

Pti

262
236
225
224
223
223
219
202
200
175
158
135
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Atleta

Mustaccioli Alessio
Diaferio Pasquale
Lomuscio Nicola
Mariano Daniele

Sacco Andrea

Biscardi Federico
Coppolecchia Francesco

Atleta

Bonsanto Maya
Abbatantuono Giorgia
Carella Maria Isabella
Giuliano Martina

Di Canosa Maddalena
Lo Turco Annachiara
Natalicchio Maria Laura

Atleta

Ricco Michele
Lorizzo Francesco
Vitrani Stefano
Troysi Cesare

Atleta

Caterino Francesca
Dimauro Libera

Rini Veronica

Dotoli Marta Fatima
Cannone Alessandra
Guglielmi Giorgia

Lo Turco Gabriella Cater
Mezzina lana
Lamparelli Alessandra
Belmonte Sabrina
Minervini Alessandra
Virgilio Ambra
Mendolicchio Francesca
Corcelli Giorgia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualificazioni Esordienti A e B Puglia Nord 2° Parte (Andria) /o\

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008

Sport 2000 Lucera

Aquarius Piscina Canosa
Aquarius Piscina Canosa
Aquarius Piscina Canosa
Sport 2000 Lucera

Netium SSD - Giovinazzo
Netium SSD - Giovinazzo

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007

Icos Sporting Club

Netium SSD - Giovinazzo
Accademia Nuoto Barletta
Planet Andria SSD - Altamura
Planet Andria SSD - Altamura
Netium SSD - Giovinazzo
Accademia Nuoto Barletta

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007

Aquarius Piscina Canosa
Planet Andria SSD - Altamura
Sport 2000 Lucera

Netium SSD - Giovinazzo

50 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009

Planet Andria SSD - Altamura
Icos Sporting Club

Netium SSD - Giovinazzo
Sport 2000 Lucera

Planet Andria SSD - Altamura
Planet Andria SSD - Altamura
Netium SSD - Giovinazzo
Netium SSD - Giovinazzo
Planet Andria SSD - Altamura
Sport 2000 Lucera

Netium SSD - Giovinazzo
Accademia Nuoto Barletta
Sport 2000 Lucera

Netium SSD - Giovinazzo

gprJEEt
EIDV[;BNI

Tempo Pti
02'34"50 266
02'36"70 255
02'39"70 240
02'45"00 218
02'58"70 171
03'03"50 158
03'04"90 155
Tempo Pti
01'18"90 339
01'23"10 290
01'26"60 256
01'29"10 235
01'32"00 214
01'39"10 171
01'43"80 149
Tempo Pti
01'19"00 237
01'20"50 224
01'23"00 204
01'31"00 155
Tempo Pti
00'41"30 240
00'42"00 228
00'43"00 212
00'43"80 201
00'44"30 194
00'44"50 191
00'44"60 190
00'46"00 173
00'46"30 170
00'46"70 166
00'48"00 152
00'50"90 128
00'51"20 126
00'51"90 120
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Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

De Ruvo Alessandro
Sinesi Gianmichele
Mustaccioli Alessio
Volpicella Francesco
Sacco Andrea

De Toma Leonardo

Atleta

Bandini Giovanna Paola
Carella Maria Isabella
Abate Rebecca Maria
Samarelli Federica

Atleta

Viggiani Giovanni Pio
Ricco Michele

Porro Salvatore
Piciocco Agostino
Troysi Cesare

Atleta

Mezzina lana
Guglielmi Giorgia
Melillo Katrina
Stufano Giuliamaria
Tonti Irene

Corcelli Giorgia

Lo Turco Gabriella Cater
Rini Veronica

Melillo Francesca
D'Avanzo Raffaella
Minervini Alessandra
Rizzi Aurora

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Netium SSD - Giovinazzo
2009 Agquarius Piscina Canosa
2008 Sport 2000 Lucera
2009 Netium SSD - Giovinazzo
2009 Sport 2000 Lucera
2008 Netium SSD - Giovinazzo

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008 Netium SSD - Giovinazzo
2007 Accademia Nuoto Barletta
2008 Sport 2000 Lucera

2008 Netium SSD - Giovinazzo

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Aquarius Piscina Canosa
2006 Agquarius Piscina Canosa
2007 Agquarius Piscina Canosa
2007 Agquarius Piscina Canosa
2007 Netium SSD - Giovinazzo

100 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Netium SSD - Giovinazzo
2009 Planet Andria SSD - Altamura
2010 Sport 2000 Lucera

2010 Netium SSD - Giovinazzo
2009 Planet Andria SSD - Altamura
2009 Netium SSD - Giovinazzo
2009 Netium SSD - Giovinazzo
2010 Netium SSD - Giovinazzo
2010 Accademia Nuoto Barletta
2009 Agquarius Piscina Canosa
2009 Netium SSD - Giovinazzo
2010 Netium SSD - Giovinazzo

Qualificazioni Esordienti A e B Puglia Nord 2° Parte (Andria)

EIDV%NI

Tempo

00'38"90
00'40"50
00'41"10
00'46"00
00'46"90
00'52"10

Tempo

03'12"30
03'39"90
03'41"80
Squalificato

Tempo

02'54"80
03'08"70
03'15"80
03'25"80
03'40"80

Tempo

01'46"40
01'47"20
01'49"00
01'50"00
01'51"60
01'54"30
01'55"40
01'58"50
01'58"60
02'03"20
02'05"80
02'09"00

Q

Derojece
[

Pti

186
165
158
112
106

77

Pti

342
229
223

Pti

327
260
232
200
162

Pti

201
196
187
182
174
162
157
145
145
129
121
112
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Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Lomuscio Nicola
Mariano Daniele
Volpicella Francesco
De Toma Leonardo

Atleta

Romanazzi Carlotta Rita
Francese Carlotta

Atleta
Porro Salvatore

Atleta

Spadavecchia Alessandra
Giorgio Federica

Atleta

De Ruvo Alessandro
Diaferio Pasquale
Sinesi Gianmichele

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2008 Aguarius Piscina Canosa
ITA 2008 Aguarius Piscina Canosa
ITA 2009 Netium SSD - Giovinazzo
ITA 2008 Netium SSD - Giovinazzo

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Anno Societa
ITA 2007 Aguarius Piscina Canosa
ITA 2008 Aguarius Piscina Canosa

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Anno Societa
ITA 2007 Aquarius Piscina Canosa

100 Farfalla Esordienti B Femmine

Anno Societa
ITA 2009 Netium SSD - Giovinazzo
ITA 2009 Netium SSD - Giovinazzo

100 Farfalla Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2008 Netium SSD - Giovinazzo
ITA 2008 Aguarius Piscina Canosa
ITA 2009 Aguarius Piscina Canosa

Qualificazioni Esordienti A e B Puglia Nord 2° Parte (Andria)

EIDV%NI

Tempo

01'30"30
01'30"80
01'53"80
02'09"00

Tempo

01'22"80
01'27"00

Tempo
01'17"00

Tempo

01'33"30
01'37"90

Tempo

01'27"80
01'35"70
01'47"50

Q

Derojece
OO

Pti

233
229
116

80

Pti

286
247

Pti
243

Pti

200
173

Pti

164
126
89
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